motores eléctricos      electric motors
 MSIP 125
 sila evolution drives
MSIP es una máquina síncrona de imanes permanentes,
con encoder, muy compacta y robusta.
Tiene una fácil instalación y mantenimiento nulo, bajo
consumo y gran precisión.

185
B C P A
85
135 223
110
160
MSIP-125.40-20 21060 255 539 255 539 255 539210 210
185
B C P
Otras configuraciones disponibles bajo solicitud  /  Other configurations available upon request
Sujeto a modificaciones sin previo aviso  /  Subjet to change without notice   -   Producto fabricado en Europa / Product made in Europe
24 MSIP-125.15-20 450 2,8 83
25 MSIP-125.20-20 630 3,9 115
27 MSIP-125.35-20 1050 6,4 193
26 MSIP-125.25-20 800 4,9 147
28 MSIP-125.15-20 320 2,0 78
29 MSIP-125.20-20 450 2,8 110
30 MSIP-125.30-20 630 3,9 154
31 MSIP-125.35-20 800 4,9 196
32 MSIP-125.20-20 320 2,0
14533 MSIP-125.25-20 450 2,8
20334 MSIP-125.35-20 630 3,9
103
2:1

Q (Kg.)
POLEA Ø
TR. SHEAVE
Nº CANALES
/ GROOVES
Ø CABLES /
ROPES Ø KW
PAR /
TORQUE
(Nm)
RPM HZ
10 MSIP-125.15-20 160 1,0 59
23 MSIP-125.15-20 320 2,0 59
11 MSIP-125.20-20 225 1,4 83
12 MSIP-125.20-20 320 2,0 118
13 MSIP-125.25-20 400 2,5 147
14 MSIP-125.35-20 550 3,4 202
15 MSIP-125.15-20 160 1,0 78
16 MSIP-125.20-20 225 1,4 110
17 MSIP-125.30-20 320  2,0 157
18 MSIP-125.35-20 400 2,5
23519 MSIP-125.40-20 480 2,9
10320 MSIP-125.20-20 160 1,0
14521 MSIP-125.25-20 225 1,4
20622 MSIP-125.35-20 320 2,0
196
Pro
1:1
7120